Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 kerstbroden - Haarlem 18-12-202

Daguitslag Categorie 2

pos nr naam

1 90 Rob Visser

2 52 Mike Teunisse

8 47 Anthonie Luijendijk
4 41 Bob Bisschops

5 53 Ronald Pletting

6 67 Joost Ruissen

7 210 Marcel Huismans

8 78 Peter van Vugt

9 9 John van der Vlugt
10 30 Ton Hubregtse
11 84 David Peyrot
12 M75 Marc van der Maarel
13 R22 Ronny Kasten
14 14 Allard Steenbeek
15 D38 Josine Kroon

16 75 Bas Schrage

17 D42 Mara Vergeer

18 57 Theo van Lieshout
19 1 Maurice van Heusden
20 M58 Evert Jan van Dijk
21 82 Jeroen van der Hoorn

18-12-2023 22:00:54

woonplaats sponsor

Haarlem
Haarlem
Heemskerk
Lisse
Heemskerk
Haarlem
Assendelft
Lisse
Nieuwveen
Heemstede
Heemstede
Ouderkerk aan De Amstel
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Haarlem
Warmond
Beverwijk
Zwanenburg
Bennebroek
Ter Aar

45rnd 18km 00:27:53uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 6 (18-12-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 47 Anthonie Luijendijk 17 13 20,1 11 9 18 88,1
2 90 Rob Visser 18 19 12 20,1 69,1
& 78 Peter van Vugt 9 11 10 13 14 8 65
4 52 Mike Teunisse 7 7 6 8 4 19 51
O 53 Ronald Pletting 11 3 14 3 16 47
6 210 Marcel Huismans 151 11 4 14 44,1
7 67 Joost Ruissen 8 151 5 15 43,1
8 M75 Marc van der Maarel 19 6 5 5 2 4 41
9 54 Laurens Akerboom 201 12 7 39,1
10 41 Bob Bisschops 9 13 17 39
11 60 Frans Verhoeve 5 14 8 6 33
12 15 Seb van Schelven 13 15,1 28,1
13 D39 Rianne Koot 8 3 9 8 28
14 59 Julius van Manen 10 0 7 27
15 9 John van der Vlugt 10 7 7 24
16 88 Miel van der Veer 12 11 23
17 46 Maureen Hagen 6 3 12 21
18 30 Ton Hubregtse 9 1 6 16
19 84 David Peyrot 1 5 1 5 12
20 14 Allard Steenbeek 2 6 2 10
21 13 Floris van Woesik 10 10
22 86 Matthijs Knelange 4 2 4 10
23 81 Bart van Velzen 3 4 2 9
24  R22 Ronny Kasten 3
25 D38 Josine Kroon 2 1 3
26 42 Olaf Verhoeve 1 1
27 139 Jan Willem Dijkstra 1 i

18-12-2023 22:00:55 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 kerstbroden - Haarlem 18-12-202

Transponderprint  Categorie 2

pos
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nr

90
52
47
41
53
67
210
78
9
30
84
M75
R22
14
D38
75
D42
57

M58
82
208
49
63
13

naam

Rob Visser

Mike Teunisse
Anthonie Luijendijk
Bob Bisschops
Ronald Pletting
Joost Ruissen
Marcel Huismans
Peter van Vugt
John van der Vlugt
Ton Hubregtse
David Peyrot

Marc van der Maarel
Ronny Kasten
Allard Steenbeek
Josine Kroon

Bas Schrage

Mara Vergeer

Theo van Lieshout
Maurice van Heusden
Evert Jan van Dijk
Jeroen van der Hoorn
Jeroen Slikker
Thomas Oudshoorn
Martijn Laarhoven
Floris van Woesik

18-12-2023 22:04:46

rnd

45
45
45
45
45
45
45
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
22
20
19
19

45rnd 18km 00:27:53uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

Tijd
27:53.036
27:54.779
27:55.215
27:58.499
28:01.712
28:21.989
28:30.610
24:40.567
24:41.412
24:41.767
24:42.421
24:42.588
24:42.712
24:42.806
24:42.999
24:44.387
24:44.767
24:45.213
24:46.232
24:46.444
24:47.014
13:45.362
12:52.787
11:59.573
13:19.726

Laatste

33.755
33.223
33.781
36.070
37.143
42.939
42.231
32.019
32.711
32.456
33.661
34.144
33.704
33.608
34.102
34.773
35.440
36.871
35.824
35.642
37.743
37.816
58.088
46.798
1:52.796

Snelste

30.688
31.874
32.213
32.190
33.433
33.559
32.727
32.019
32.711
32.456
32.760
33.049
32.744
32.815
33.078
34.124
33.103
34.765
33.754
34.120
34.999
34.128
34.785
32.676
34.074

Groep

O OO0 0000000000000 O0OOFR FPPFPPFPREPRFRPR

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 kerstbroden - Haarlem 18-12-202

Transponders Categorie 2

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
49 Thomas Oudshoorn Haarlem
78 Peter van Vugt Lisse
82 Jeroen van der Hoorn Ter Aar
84 David Peyrot Heemstede
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
208 Jeroen Slikker Zwaanshoek

18-12-2023 22:04:46

transponder

PV-94913
HH-57108
gs-381666
RN-63851

transponder
GZ-06640
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